OFÍCIO VEREADOR n° 16/2017

São Roque, 02 de janeiro de 2017.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido de providenciar a retirada de lombada, localizada na Estrada do Pavão, próximo a Adega Astronauta, Km 01.

Estes Vereadores foram procurados pelos moradores e pessoas que transitam pelo local, que pediram a retirada da mesma, pois a lombada facilita para que suspeitos realizem a abordagem e conseqüentemente o assalto.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

(GUTO ISSA)

Vereador

MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES

(MAURINHO DE GÓES)

Vereador
Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 02/01/2017 - 10:04:08 00031/2017

/ccg